団体名 職名 氏名 出欠（WEB含） 委任状・代理人 備　考

つじ　きょうすけ

辻　恭介

すずき　たけひこ

鈴木　武彦

はやし　やすお

林　康夫

いわさわ　さなえ

岩澤　早苗

いちはら　やすのり

市原　保紀

もとい　まさゆき

宗意　正之

きむら　よしまさ

木村　克正

なりた　　ひとし

成田　斉

みうら　ゆうき

三浦　裕樹

なかむら　けいすけ

中村　啓介

ひやま　まさのり

檜山　雅紀

こいけ　あきひと

小池　明仁

こいけ　　みつひさ

小池　満尚

きよた　まさあき

清田　政秋

ささがわ　あきら

笹川　顕

いいづか　まこと

飯塚　誠 委任状

すずき　ゆきひろ

鈴木　幸博

もりはら　だいすけ おおかわ　あつし

森原　大輔 大川　敦 出席（WEB）

いとう　たかひろ

伊藤　隆広 委任状

あしはら　じゅんいち

足原　潤一

こたき　まさかず

小瀧　正和

みやうち　みのる にしむら　ともかず

宮内　実 西村　友和 出席（WEB）

よしだ　　ひさいち

吉田　壽一

かわさき　のぼる

川崎　昇

みやざき　おさむ

宮﨑　修

ひらかわ　みちお

平川　道雄

いずみや　せいじ

泉谷　清次

とどろき　　ともゆき

轟　　朝幸

たかはし　なおと

高橋　直人 委任状

ひらた　しんいち

平田　伸一

わたなべ　あきら あおき　たかあき

渡邉　彰 青木　隆明

つるや　たけし

鶴谷　武志

あいだ　しんいち

會田　真一

すずき　のりあき

鈴木　範明

あおき　ひろし

青木　浩 委任状

よしだ　ひでき

吉田　英樹

第57回　船橋市地域公共交通活性化協議会　出席者名簿

委　　員

船橋市

副市長 出席 会長

建設局長 出席

企画財政部長 出席（WEB）

福祉サービス部長 出席

経済部長 出席

都市計画部長 出席

道路部長 出席

一般社団法人千葉県バス協会 専務理事 出席

京成バス株式会社 営業部長 出席

船橋新京成バス株式会社 取締役営業部長 出席 副会長

ちばレインボーバス株式会社 代表取締役社長 出席（WEB）

京成バスシステム株式会社 営業部長 出席

一般社団法人千葉県タクシー協会 京葉支部　支部長代理 出席 監査委員

船橋タクシー有限会社 取締役事業部長 出席

有限会社丸十タクシー 取締役営業部長 出席

有限会社サンタクシー 代表取締役 欠席

京成タクシー船橋株式会社 取締役営業部長 出席

東日本旅客鉄道株式会社 千葉支社 企画部長 欠席

京成電鉄株式会社
鉄道本部　計画管理部
鉄道企画担当課長

欠席

新京成電鉄株式会社
鉄道事業本部
計画安全部　計画管理課長

出席

東武鉄道株式会社
鉄道事業本部
計画管理部　課長

出席（WEB）

東葉高速鉄道株式会社 運輸施設部長 欠席

市民代表

東部地区代表 出席

西部地区代表 出席（WEB）

南部地区代表 出席

北部地区代表 出席 監査委員

中央地区代表 出席

日本大学理工学部交通システム工学科 教授 出席

関東運輸局千葉運輸支局

首席運輸企画専門官
（企画調整担当）

欠席

首席運輸企画専門官
（輸送担当）

出席

千葉県総合企画部交通計画課 企画調整班長 欠席

千葉県葛南土木事務所 次長 出席

船橋警察署交通課 規制係長 出席

船橋東警察署交通課 規制係長 出席

京成バス労働組合 執行委員長 欠席

新京成バス労働組合 鎌ヶ谷支部長 出席

資料5